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1. KURUM KIMLIK BILGILERI

1 Bulundugu Yer iZMiR/Bergama

2 Kurumun Resmi Adi Bergama Anadolu imam Hatip Lisesi

3 Adresi Fatih Mah. Ozgiirliik Cd. No:4 35700 Bergama/izZMiR
4 Telefon 0232 63128 67

5 Belgegeger 0232 631 28 68

6 E-posta Adresi 164604@meb.k12.tr

7 Seviyesi Lise

8 Ogretim Sekli Normal

9 Ogretime Baslama Yili 1975

10 Kurum Kodu 164604

11 | Yabanc Dili ingilizce

12 Okul Mudiiri Sefa YILMAZ

13 Miidiir Bagyardimcisi Abdullah EROL

14 Miudiir Yardimcilan Mustafa GEZER, Hiillya BENZER, Fevzi 0ZSOY

2. BINA VE ARSA BILGILERI

BiRiMIN ADI

SAYISI/OZELLIGI

Bergama Anadolu imam Hatip
Lisesi

1

Adres Fatih Mah. Ozgiirliik Cd. No:4 35700 Bergama/iZMIR
Yapim Yihi 2016

Yapimda Kullanilan Proje Yok

Son Onarim Yili -

Deprem Gii¢clendirme -

Blok Sayis1 1

Kat Adedi Bodrum + Zemin + 2
Toplam Oturum Alani 500 m2

Derslik Sayis1 15

Pafta

Ada

Parsel

Tapu Alanmi

Okul Sahasi Alani (Bahge Dahil) | 15000 (Yurt dahil)
Miilkiyet Milli Egitim Bakanlig
Kamulastirma

Miidiir Odas1 1

Miidiir Yardimcisi Odas1 4

Ogretmen Odasi 1




3. KURUMUN GENEL OZELLIKLERI

3.1 Tarihge

Okulumuz 1975 yilinda Kozak yolu Uzerindeki (Tekke bogazi mevkiinde) bulunan elektrik dagitim
merkezi binasi olarak dnceden hizmet veren binada aciimistir. ilk midiirii Yahya UZUN dur. Daha sonra
sirasiyla Ali Sait YUCE, Mehmet GIRGIN, Burhan ASLAN, ihsan KILIC (vekaleten), Fatih Sultan ALTUNSU,
Sukrii DEMIREZ, Yiicel KARAKUS midirliik goérevlerinde bulunmuslardir Temmuz 2020 tarihinden
itibaren okulu midirlagi, Sefa YILMAZ tarafindan yirutilmektedir.

14 Yil bu binada hizmet veren imam hatip lisesi, 1989 yilinda izmir yolu {izerinde bulunan (su anda Kiz
imam Hatip Lisesi olan) binasina tasinmistir. 1995-1996 yilinda kendi biinyesinde Anadolu imam Hatip
Lisesi bolimi acilmistir. (Suan Kiz imam Hatip Lisesi'nin yerinde olan ve yikilan) Binanin insaati
hayirsever Haci Ali CANAKCI ve ogullari tarafindan baslatiimis, kalan kismi devlet-vatandas isbirligi ile
tamamlanmistir. Yapilan bu bina deprem kriterlerine uygun olmadigina dair rapora istinaden,
19/11/2018 tarihi itibari ile yikilmistir. Okulumuz su anda yeni binasinda Egitim-Ogretime devam
etmektedir. Okulumuz Devlet Parasiz Yatillik birimi ile birlikte hizmet vermektedir. Okul pansiyonumuz
148 yataklidir. Su an kullanilabilen 10000 metrekare alan vardir. Okulumuzun devlet parasiz yatili
ogrenci yurdu icin ayrilan 5000 metrekare ile birlikte toplam 15000 metre kare alani bulunmaktadir.
(Ek1)

3.2 Fiziki Yap1 ve Genel Bilgiler

Okulumuz tek bloktan olusmaktadir. Okulumuzda idari odalar, derslikler, kitiiphane, kantin, BT sinifi,
Kur’an-1 Kerim okuma sinifi, bayan mescidi, rehberlik servisi, 6gretmenler odasi ve masa tenisi ve giires
salonu bulunmaktadir.

Okulumuzun 148 6grenci kapasiteli pansiyonu bulunmaktadir. (Ek2)

Ayrica okulumuz bahgesinde 6grencilerimizin teneffiislerde ve 6gle aralarinda dinlenmeleri icin kantin,
kamelyalar, basketbol-voleybol sahasi ile hali saha bulunmaktadir.(Ek3)
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I 4. PERSONEL BILGILERI

e 4.1 Ogretmen Bilgileri

: Sgi Ad1 Soyadi Bransi Gorevi

| 1 | SEFAYILMAZ Cografya Midiir (L;SEaZ”LSi;jsw
s 2 | ABDULLAH EROL i.H.L. Mes. Dersleri Mudir Basyardimcisi | Lisans

) 3 | MUSTAFA GEZER Beden Egitimi Mudur Yardimcisi Lisans

: 4 | HULYA BENZER Tarih Midur Yardimcisi Lisans

I 5 | FEVZI 6ZS0Y Tark Dili ve Edebiyati | Madir Yardimeisi {TijEkzssi';)usans
] 6 | AHMET YILDIRIM Felsefe Uzm. Ogretmen Lisans

: 7 | AHMETYIiGiT I.H.L. Mes. Dersleri Ogretmen Lisans

I 8 | ARIFILBAY I.H.L. Mes. Dersleri Ogretmen Lisans

I 9 | BURCU GULBAHAR KESGIN | I.H.L. Mes. Dersleri Ogretmen Lisans

0 10 | BULENT BOZDOGAN Turk Dili ve Edebiyati | Ogretmen Lisans

T 11 | ERGUN BIRIK Fizik Ogretmen Lisans

T 12 | GOKHAN GUNES Tarih Ogretmen Lisans

- 13 | HULYA KIRAY Turk Dili ve Edebiyati Ogretmen Lisans

e 14 | iBRAHIM YiGIiT Matematik Ogretmen Lisans

% 15 | KADIR ERTEKIN ingilizce Ogretmen Lisans

% 16 | MUAMMER GUL Cografya Ogretmen Lisans

% 17 | MUHAMMED BILAL YILMAZ | Biyoloji Ogretmen Lisans

) 18 | NERMIN PINAR Kimya Ogretmen Lisans

& 19 | REYHAN SERTBAS Beden Egitimi Ogretmen Lisans

XY 20 | SALIH PEKTAS Rehber Ogretmen Ogretmen Lisans

1 21 | SULEYMAN COLBAN Turk Dili ve Edebiyati | Ogretmen Lisans

I 22 | YASIN ESFER Matematik Ogretmen (L;SEaZr;g;tu
® 23 | YUNUS EMRE BULUT I.H.L. Mes. Dersleri Ogretmen Lisans

O% 24 | GULDEN TUNCA Miizik Gorevlendirme Lisans

1 A




4.2 Norm Bilgileri

G [ ] e e
BRANSLAR SAATI Gir. Dt?rs Esas Dc..ers Sézlesmeli| Toplam
Saati Saati

Beden Egitimi 6 6 0 1 0 1
Biyoloji 8 0 0 1 0 1
Cografya 20 2 18 1 1 0 1
Felsefe 14 (0] 14 1 1 0 1
Fizik 7 0 7 1 1 0 1
IHL Meslek 84 0 84 4 3 1 4q
ingilizce 17 0 17 1 1 0 1
Kimya 7 0 7 1 1 0 1
Matematik 34 0 34 2 2 0 2
Rehberlik 0 0 0 1 1 0 1
Tarih 24 6 18 1 1 0 1

6 2 3 3
T N I N N N T

o
‘ Turk Dili ve Edebiyati
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5. OGRENCI BILGILERI
5.1 Sube Ogrenci Sayilari
35
30
25 !
20
15
10 N )
0 e
9A 10A 11A 118 11C 12A 12B
M Erkek 23 18 12 15 9 11 10
M Kiz 6 9 8 2 2 5
M Toplam 29 27 20 17 11 11 15
5.2 Yillara Gore Ogrenci Sayilari
500
400 c
300
200 -
0 I I = ) = Ii
2008- 2009- 2010- 2011- 2012- 2013- 2014- 2015- 2016- 2017- 2018- 2019- 2020- 2021- 2022-
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
M Erkek 106 163 169 187 203 254 255 273 234 197 176 138 166 121 98
M Kiz 99 145 175 190 201 223 224 200 169 102 50 18 5 19 32
MToplam 205 308 344 377 404 477 479 473 403 299 226 156 171 140 130
5.3 Kaynastirma, Yatili-Giindiizlii, Yabanci Uyruklu Ogrenci Bilgileri
Kaynastirma/ e Yabanci
Sinif Butiinlestirme Yauh Gundazlu Uyruklu Genel
Toplam
E K E K E K E K
Ozel Eitim 0
Uygulama Sinifi (Okul Oncesi)
(4-6 Yas Kur'an Kursu) 19 1 30
Hazirlik Sinifi 0
9.Sinif 3 2 19 3 27
10. Sinif 2 2 17 7 28
11. Sinif 12 12 25 7 56
12. Sinif 7 2 14 3 26
Toplam (6] 0 24 18 94 31 0 0 167
6
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Baba Meslek
Y. Personel S
Uzman Cavus
Tamirci (Kamyon) i —
SO T
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SeThe St VIe] Ok ———————————————————————————————————————————
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Ofretmen I ——
Miiteahhit | —
Memur - Vergi Dairesi | im0
Memur  —
Marangoz [l
isci - Riizgar Tribiinleri  —
isci - Maden
isci - Kaynake!
isci - Fabrika | —
5 ——
INsaate | ——
17710 | ———
Esnaf - Pazarci |l
Esnaf - insaat Malzemesi  —
BN e eed
Emekli - Ogretmen  —
Emekli - Gazi —
Emekli I —
Coban i
i ——
Calismiyor
Bilgisayarci |
Ascl I —
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Anne Meslek
Y. Personel [l
Serbest Meslek i
Memur B
isci -
Esnaf - Kirtasiye
Esnaf [N
Din Gorevlisi B
Ciftci [
Calismiyor I ————————.,
Asc
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
7
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0® 00




45
40
35
30
25
20
15
10

M Toplam

EGiTiM DURUMU - BABA

! é
Okur Yazar
Degil
1 2 39 30

ilkokul Ortaokul

Okur Yazar

Lise

22

Lisans

12

Yiksek
Lisans

2

50
45
40
35
30
25
20
15
10

o wun

M Toplam

EGITiM DURUMU - ANNE

Okur Yazar
Degil
4 7 46 29

Okur Yazar ilkokul Ortaokul

Lise

17

Lisans

2




7. Egitim Ogretime Yardima Faaliyetler

Ders Disi
Faaliyetler

Halk Egitim

Sosyal Kuliipler

Masa Tenisi
Satrang
Futbol

Halk Oyunlari

Sivil Savunma Kullibt

Spor Kulibi

Gezi Tanitim ve Turizm Kullbi
Satrang Kullbi
Kizilay, Engellilerle Dayanisma, Sosyal ¢  Saglik, Temizlik ve Beslenme Kullibl
Yardimlasma ve Dayanisma Kullbi e Bilim Fen ve Teknoloji Kullibii

e Kultlr ve Edebiyat Kullibi
e Kuttphanecilik Kuliibii

*  Mesleki Tatbikat Kullibii

e  Yesilay Kullbii

Kursa Katilan Ogrenci
e aen L Toplam Ogrenci | Kursa Katilan Sayisinin Toplam
Egitim Ogretim Yili| Sinif Lo . . R
Sayisi Ogrenci Sayisi Ogrenci Sayisina
Orani
9. Sinif 75 0,00%
0,
2020-2021 10. Sinif 31 0,00%
11. Sinif 34 0,00%
12. Sinif 38 25 65,79%
9. Sinif 23 0,00%
0,
2021-2022 10. Sinif 52 0,00%
11. Sinif 34 0,00%
12. Sinif 31 21 67,74%
9. Sinif 27 0,00%
0,
2022-2023 10. Sinif 28 22 78,57%
11. Sinif 48 46 95,83%
12. Sinif 26 25 96,15%
Tablo 1 Acilan Destekleme ve Yetistirme Kurslari ile Og§renci Sayilari
9




8. Ogrencilerin TYT/AYT Basarilarina iliskin Bilgiler

Mezun Ogrenci Sayisi

Lisans Boéliimlerine Yerlesen Ogrenci Sayisi 6 5 4 6
Acik Ogretime Yerlesen Ogrenci Sayisi 2
On Lisans Béliimlerine Yerlesen Ogrenci Sayisi 14 7 7 11
Genel Basari Orani (%) 28,57% 20,00% 29,73% 61,29% ,
YKS Yerlesme Orani

70

60

50

40

30

20

10

2018 - 2019 2019 - 2020 2020 - 2021 2021-2022
M Yerlesme Orani 28,57 20 29,73 58,06
10




9. Karne Sonug istatistikleri

2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

YIL/SINIF 12. SINIF Toplam OKEE
MEVCUDU

2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

11

20

15

31
1
10

Dogrudan Gegen Ogrenci Bilgileri

YIL/SINIF 10. SINIF TOPLAM OKOE
MEVCUDU

12

18

24

o O O »r N B

17

11

22

12

A O O B O N

43

31

25

O O O O »r N

Ortalama lle Gegen Ogrenci Bilgileri

YIL/SINIF 10. SINIF TOPLAM OKOE
MEVCUDU

Sinif Tekrar1 Yapan Ogrenci Bilgileri

83

0
0

57

85

0
0

51

Ogrenim Hakkint Tamamlayan Ogrenci Bilgileri

YIL/SINIF 10. SINIF TOPLAM OKOE
MEVCUDU

O O W K~»r N

35
3
12

12

226

140

226

140

226
156
171

403
299
227
156
171
140

45,82%
36,73%
#SAYI/0!
#SAY1/0!
40,71%

31,77%
37,61%
#SAYI/0!
#SAY!/0!
36,43%

0,67%
0,44%
1,92%
0,00%

" #sAvi/o!

17,55%
8,68%
1,00%
5,29%
1,92%
0,00%
8,57%

Q
0©




YIL/SINIF 10. SINIF 11. SINIF TOPLAM OREE
MEVCUDU

20,80%
" #savi/o!
" #savi/o!
12,14%

2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022

10.

Sorumlu Gegcen Ogrenci Bilgileri

10

Odiil ve Cezalar

Egitim

Ogretim Yih

2019-2020
2020-2021
2021-2022

Egitim

Ogretim Yih

Odiil Alan Ogrenci Bilgileri

Ceza Alan Ogrenci Bilgileri

156
171
140

Toplam Ogrenci

Sayisi

2019-2020
2020-2021
2021-2022

32

23

14

32
76
39

1. D6nem

Oran

20,51%
44,44%
27,86%

0
0
17

25
18
4
3
0
12

OEDC

2.

32
76
52

Verilen Ceza

140

Devamsizlik Nedeniyle Sinif Tekrart Yapan Ogrenci Bilgileri

YIL/SINIF 10.SINIF | 11.sINIF | 12.sINIF Topl QKOE
opfam MEVCUDU

12,68%

403
299
224
226
171
140

Oran
Donem

20,51%
44,44%

37,14%,

Toplam

6,20%
6,02%
1,79%
1,33%
0,00%
8,57%




11. Teknolojik Diizey

Masaiistii Bilgisayar 6
Diziistii Bilgisayar 2
Yazici 5
Tarayici 4
Projeksiyon 1
Televizyon 2
internet Baglantisi 1
Fotograf Makinasi 0
Fotokopi Makinasi 3

12. Okul Aile Birligi Gelir Gider Durumu

Toplam Gelir
(Onceki Yildan Devreden + Yil Gider

yil
D d Kira, Bagis, Etkinlik vb. ., . .
evreden (Kira, Bagis inlik vb.) icindeki Gelirler)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
T Onceki Yildan | Vil igerisindeki Gelirler
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

2019 2.024,22 £ 12.497,00 £ 14.521,22 £| 12.468,11 &
2020 2.053,11% 11.379,00 & 13.432,11%| 8.979,79%
2021 4.452,32 & 4.290,32 & 8.742,64%| 8.301,90%
2022 440,74 % 440,74 &
‘ ‘ 13 ]
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13. Basarilarimiz

Spor Alaninda

ATATURK CUMHURIYET
BRANS OKUL SPORLAR 19 MAYIS 15 TEMMUZ HAFTASI BAYRAMI

il Grup 1.ligi

2018

ilce ilce Sampiyonlugu
Voleybol Sampiyonlugu 2019, 2018, 2017,

2017 2016, 2015, 2014

ilce Grup 1.ligi

2017

ilce grup 2.ligi
2014
i 3.1Ggt 2019
il4.1Ggi 2018
il 2.ligi 2017
Kizlar ilge 1.ligi
2018
Masa Erkekler il 2.ligi  21ar llce 1.ligi
Tenisi 2018 2017
Kizlar ilge 2.ligi
2016
“ il 3.lgi 2017
ilce 1.1igi 2018
ilce 2.1igi 2014

Ayak Tenisi
*[lce 3.0
2022

ilce 1.ligi 2017




13.2 Mesleki Alanda

Kur’an-1 Kerim’i Giizel Okuma Yarismasi

Hafizlik Yarismasi

Ezan Okuma Yarigmasi

Hutbe Okuma Yarigsmasi

Katilim 2019 -
Katilim 2018 -
Katilm 2017 -
Katilim 2016 -
Katilim 2015 -
Katilm 2014 -
Katilim 2019 -
Katilim 2018 -
Katilm 2017 -
Katilim 2016 -
Katilim 2015 -
Katilim 2014 -
Katilim 2019 -
Katilim 2018 -
Katilim 2017 -
Katilim 2016 -
Katilim 2015 -
Katilim 2014 -
Katilim 2019 -
Katilim 2018 -
il 2.1igi 2017 -
Katilim 2016 -

Katilim 2015
Katilim 2014

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2020
2019
2018
2017
-2016
- 2015




13.3 Kiiltiir Alaninda
. Kompozisyon ilge 2.ligi 2018
12 Mart Istiklal Marsi’nin Kabulii ve
Mehmet Akif ERSOY u Anma Giinii
Kompozisyon ilge 3.ligi 2018
18 Mart Canakkale Deniz Zaferi ve
Sehitleri Anma Giinii
Kompozisyon ilge 3.ligi 2019
istanbul’un Fethi
Kompozisyon ilge 3.ligi 2019
Nevruz Haftasi
il ve ilge 1.ligi 2019
Canakkale Siirini Giizel Okuma Yarigmasi
Kompozisyon ilge 3.ligi 2019
insan Haklar Haftasi
16
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=

- }Seéin.v 5 Yer})ekhdne

okur  15020-2021 [2021-2022  [2022-2023 |
11

43 41 24
27 33 33
6
13 1 10
6
3
4
1
(MEsEM

Toplam | o7 14l 387

Tablo 2 Pansiyon Ogrenci Sayilari
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14.3

Ek3 Spor Alan1 Ve Bahge

Resim 10 Kantin

Resim 9 Masa Tenisi Alani
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| OMER CAN KAPLAN BURSA ULUDAG UNIVERSITESI EGITIM FAKULTESI SINIF OGRETMENLIGI
o
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